
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

6 400 000 -
6 500 000 €

Reference: R4907779  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 441m  - 1 442m  Build Size: 647m  Terrace: 284m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Nachází se v Lomas de Marbella Club, pres7žní urbanizaci na Zlaté míli. Jedná se o velmi klidnou enklávu s okamžitým
přístupem z dálnice AP-7 ke všem zajímavým místům ve městě i na pobřeží Costa del Sol.

Privilegovaná poloha, díky níž se nacházejí 10 minut od centra Marbelly, 40 km od mezinárodního le7ště v Malaze, 50
km od stanice AVE a 85 km od letiště v Gibraltaru.

Oplocená urbanizace Las Lomas del Marbella Club je považována za elitní a je jednou z nejlepších adres v jižním
Španělsku. Je to jedna z nejoblíbenějších luxusních rezidenčních oblasG v Marbelle, která si zachovává svůj elegantní a
původní vzhled, s prostornými a dokonalými zelenými plochami, 24hodinovou ostrahou, kvalitou života a architekturou.

Její poloha severně od Zlaté míle, před Puente Romano a v blízkos7 Královské mešity s působivou andaluskou arabskou
architekturou z ní činí privilegovanou oblast.

Tato urbanizace vítá nejrůznější místní i mezinárodní celebrity, španělskou šlechtu a evropskou smetánku, neboť se
jedná o velmi exkluzivní urbanizaci s nejdražšími vilami a sídly v oblas7. Na druhou stranu se urbanizace nachází v
blízkos7 bájného 5* hotelu, restaurací s michelinskou hvězdou, četných golfových hřišť a mezinárodních škol, Marbelly
a Puerto Banús. Široká nabídka módních butiků, restaurací a nočního života.

Čtyři vily jsou navrženy s nejvyššími standardy kvality a luxusu, zahrnují energe7cké systémy a charakteris7ky té
nejavantgardnější architektury. Krása, elegance a pohodlí charakterizují tyto vily orientované na jih, klasického i
moderního vzhledu, s vynikajícími vlastnostmi a výjimečnými materiály.

Každá vila je dobře proporčně řešena z hlediska dispozice, rozkládá se na 3 podlažích a střešní terase a vytváří tak
nádherně vkusnou rezidenci se 6 ložnicemi a mnoha zábavními prostory.

Při vstupu do vily se v hlavním patře nachází velký prostor rozdělený na několik čásG. Plně vybavená kuchyň s
nejmodernějšími spotřebiči má na míru vyrobený ostrůvek.

Horní patro tvoří 3 ložnice s koupelnami a šatnami en-suite. Z hlavní ložnice se vstupem na velkou terasu je nádherný
výhled na bazén a moře.

V atrak7vním suterénu se nachází parkovací místo pro 3 auta, prádelna, špinavá kuchyň a přímý přístup výtahem do
kuchyně v hlavním patře. Kromě toho se v tomto patře nacházejí další 3 ložnice ideální pro hosty.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	6 400 000 - 6 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


